
1

Od:
Odesláno: 13. prosince 2017 13:43
Komu: Bkom registr smluv
Předmět: FW: objednávka ortofoto
Přílohy: 2017_4300_006876_ortofoto.pdf

-----Original Message-----
From: ]
Sent: Wednesday, December 13, 2017 6:27 AM
To: >
Cc: 
Subject: Re: objednávka ortofoto

Tímto potvrzuji
Díky
Během dnes zjistím vyskladnění a budu informovat odpoledne ohledně termínu předání.
S pozdravem
VK

Odesláno z mobil. zařízení Huawei

-------- Původní zpráva --------
Předmět: objednávka ortofoto
Odesílatel: 
Komu:
Kopie: "

Dobrý den,

posílám podepsanou objednávku na ortofotomapu.
Prosím obratem o napsání její akceptace do mailu.
(Akceptaci potřebujeme u objednávek nad 50.000,-) Děkuji.

S pozdravem

------------------------------------------------------------------------------------------------------
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

________________________________
UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího
nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1

Od:
Odesláno: 13. prosince 2017 13:43
Komu: Bkom registr smluv
Předmět: FW: objednávka ortofoto
Přílohy: 2017_4300_006876_ortofoto.pdf

-----Original Message-----
From: ]
Sent: Wednesday, December 13, 2017 6:27 AM
To: >
Cc: 
Subject: Re: objednávka ortofoto

Tímto potvrzuji
Díky
Během dnes zjistím vyskladnění a budu informovat odpoledne ohledně termínu předání.
S pozdravem
VK

Odesláno z mobil. zařízení Huawei

-------- Původní zpráva --------
Předmět: objednávka ortofoto
Odesílatel: 
Komu:
Kopie: "

Dobrý den,

posílám podepsanou objednávku na ortofotomapu.
Prosím obratem o napsání její akceptace do mailu.
(Akceptaci potřebujeme u objednávek nad 50.000,-) Děkuji.

S pozdravem

------------------------------------------------------------------------------------------------------
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

________________________________
UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího
nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Od:
Odesláno: 13. prosince 2017 13:43
Komu: Bkom registr Smluv
Předmět: FW: Objednávka ortofoto
Přílohy: 2017_4300_006876_ortofotopdf

-----Original Message-----
From: ]
Sent: Wednesday, December 13, 2017 6:27 AM
To: >
Cc:
Subject: Re: objednávka ortofoto

Tímto potvrzuji
Díky
Během dnes zjistím vyskladnění a budu informovat odpoledne ohledně termínu předání.
S pozdravem
VK

Odesláno Z mobil. Zařízení Huawei

-------- Původní zpráva --------
Předmět: objednávka ortofoto
Odesílatel:
Komu:
Kopie: "

Dobrý den,

posílám podepsanou objednávku na ortofotomapu.
Prosím obratem o napsáníjejí akceptace do mailu.
(Akceptaci potřebujeme u objednávek nad 50.000,-) Děkuji.

S pozdravem

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího
nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1




